CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 SAIGONBANK BERJAYA            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 74/2021/CV-SBBS       Tp. HCM, ngày 25 tháng 06 năm 2021

V/v: CBTT 96/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020.

Kính gửi:

Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước
Sở Giao Dịch Chứng Khoán TP.Hồ Chí Minh
Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội

Công ty : CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN SAIGONBANK BERJAYA

Tên viết tắt : SBBS

Trụ sở chính : Tầng 9, 66 – 68 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, P. Nguyễn Thái Bình, Quận1, TP.HCM.

Điện thoại : 028 – 3 914 3399  Fax: 028 – 3 914 3388

Người thực hiện công bố thông tin:  Tạ Minh Anh

Điện thoại : 098 565 2468 hoặc 028 - 3 914 3399  Fax: 028 – 3 914 3388

Loại thông tin công bố: Báo cáo định kỳ.

Nội dung thông tin công bố:

Báo cáo tình hình quản trị công ty 6 tháng đầu năm 2021 của CTCP chứng khoán SaigonBank Berjaya.

Báo cáo tình hình quản trị công ty 6 tháng đầu năm 2021 của CTCP chứng khoán SaigonBank Berjaya

đăng tại:

https://sbbs.com.vn/vi/ve-sbbs/quan-he-co-dong/tai-lieu-bao-cao.html

Chúng tôi xin cam kết thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước

pháp luật về nội dung thông tin đã công bố.

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Như  trên;

- Lưu HCNS.

-

		2021-06-25T15:34:38+0700
	TẠ MINH ANH ( CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN SAIGONBANK BERJAYA)